CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THỦY

VIỆT NAM

CẢNG VỤ HÀNG HẢI NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 466/QĐ-CVHHNT Khánh Hòa, ngày 30 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng lao động hợp đồng

vào làm việc tại Cảng vụ Hàng hải Nha Trang - Năm 2025

GIÁM ĐỐC CẢNG VỤ HÀNG HẢI NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 160 QĐ/TCCB-LĐ ngày 24 tháng 12 năm 1992 của

Cục trưởng Cục Hàng hải Việt Nam về việc thành lập và quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn cho Cảng vụ Nha Trang (nay là Cảng vụ hàng hải Nha

Trang);

Căn cứ Quyết định số 270/QĐ-BXD ngày 17/3/2025 của Bộ Xây dựng về

việc tổ chức lại các Cảng vụ Hàng hải, Cảng vụ Đường thủy nội địa trực thuộc

Cục Hàng hải và Đường thủy Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính Phủ về

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ Văn bản số 1935/CHHĐTVN-TCCB ngày 30/5/2025 của Cục Hàng

hải và Đường thủy Việt Nam về việc sử dụng lao động hợp đồng;

Căn cứ Văn bản số 2362/CHHĐTVN-TCCB ngày 18/6/2025 của Cục Hàng

hải và Đường thủy Việt Nam về việc tuyển dụng lao động hợp đồng theo Nghị định

số 111/2022/NĐ-CP và căn cứ các quy định về tuyển dụng lao động hợp đồng tại

các đơn vị trực thuộc Cục Hàng hải Việt Nam (nay là Cục Hàng hải và Đường

thủy Việt Nam);

Căn cứ Quyết định số 417/QĐ-CVHHNT ngày 10/7/2025 của Cảng vụ Hàng

hải Nha Trang về việc Ban hành Kế hoạch tuyển dụng lao động hợp đồng theo

Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ vào làm việc tại

Cảng vụ Hàng hải Nha Trang;

Căn cứ Báo cáo số 03/BC-HĐTD ngày 30/7/2025 của Hội đồng tuyển dụng

tuyển lao động hợp đồng vào làm việc tại Cảng vụ Hàng hải Nha Trang Năm

2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng lao động hợp đồng vào làm việc tại

Cảng vụ hàng hải Nha Trang năm 2025 đối với ứng viên có tên trong Danh sách

kèm theo.

Điều 2. Giao phòng Tổ chức - Hành chính hoàn tất các thủ tục, hồ sơ và

triển khai các công việc để ký hợp đồng lao động với người trúng tuyển theo quy

định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Các Trưởng đơn vị thuộc Cảng vụ Hàng hải Nha Trang có liên quan

và cá nhân có tên trong danh sách căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 4;

- Cấp ủy, Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TCHC(02b).

Trần Tuấn Hiệp

CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THỦY VIỆT NAM

CẢNG VỤ HÀNG HẢI NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Khánh Hòa, ngày 30 tháng 7 năm 2025

KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG

VÀO LÀM VIỆC TẠI CẢNG VỤ HÀNG HẢI NHA TRANG NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số 466/QĐ-CVHHNT ngày 30/7/2025 của Cảng vụ Hàng hải Nha Trang)

Số

TT
Họ và tên

Ngày, tháng,

 năm sinh

Số báo

danh

Điểm

phỏng vấn

Kết quả sát

hạch tay

nghề

Điểm ưu tiên
Tổng

sổ điểm

Ghi

chú

1 2 3 4 6 7 8 9 10

I. Vị trí việc làm Thủy thủ

1 Võ Văn Phương Nam 05/3/2001 01 84,2 Đạt - 84,2 Trúng tuyển

II. Vị trí việc làm Nhân viên Lái xe

1 Nguyễn Văn Tài 13/8/1971 02 87,4 Đạt - 87,4 Trúng tuyển

III. Vị trí việc làm Nhân viên Bảo vệ

1 Lê Trung Nguyên 19/10/1988 03 82,6 - - 82,6 Trúng tuyển

2 Nguyễn Văn Tĩnh 15/5/1973 04 90,6 - - 90,6 Trúng tuyển